Prefeitura Municipal de Serra Azul
   Rua: Dona Maria das Dores, 248  -  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 39821302  - CEP: 14.230-000

PORTARIA Nº 069 DE 13 DE AGOSTO DE 2013

“Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal

de Desenvolvimento Rural.

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Serra Azul – SP.,

Comarca de Cravinhos - SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de se compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural;

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 1109 de 10 de setembro de 2010;

RESOLVE:

ARTIGO 1º. Designar os membros abaixo a compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural do Município de Serra Azul:

Titular: Adilson Aniceto

Suplente: Elias Souza de Queiroz

Titular: Pedro Luiz Flauzino

Suplente: Pedro Luiz Siriani

Titular: Benedito Carlos Dias

Suplente: Fausto Antonio Kujavo

Titular: Danilo Habenschuss Camargo

Suplente: Carlos Henrique de Paula e Silva

ARTIGO 2º. Os membros acima designados não perceberão qualquer vantagem

pecuniária, entretanto seus préstimos são considerados de relevante interesse público.

ARTIGO 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Afixe-se.

Serra Azul, 13 de agosto de 2013.

Marcelo Afonso de Queiroz

                          Prefeito Municipal